
�ववरण�ववरण
समानीकरणसमानीकरण  अनदुानअनदुान सशत�सशत�  अनदुानअनदुान �वशेष�वशेष  अनदुानअनदुान समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान

((प ुजँीगतप ुजँीगत))
ज�माज�मा

�यनुतम�यनुतम  अनदुानअनदुान स�ुमास�ुमा  आधा रतआधा रत  अनदुानअनदुान ज�माज�मा चाल ुचाल ु प ुजँीगतप ुजँीगत ज�माज�मा चाल ुचाल ु प ुजँीगतप ुजँीगत ज�माज�मा चाल ुचाल ु प ुजँीगतप ुजँीगत कुलकुल  ज�माज�मा

#थानीय#थानीय  तहतह 23,32,5023,32,50 1,06,99,951,06,99,95 1,32,00,001,32,00,00 3,35,003,35,00 00 3,35,003,35,00 42,85,0042,85,00 00 42,85,0042,85,00 28,40,0028,40,00 1,78,20,001,78,20,00 28,40,0028,40,00 2,06,60,002,06,60,00

महानगरपा1लकामहानगरपा1लका 50,00 2,79,50 3,29,50 0 0 0 1,00,00 0 1,00,00 50,00 4,29,50 50,00 4,79,50

उपउप--महानगरपा1लकामहानगरपा1लका 1,21,25 5,53,00 6,74,25 0 0 0 2,25,00 0 2,25,00 1,50,00 8,99,25 1,50,00 10,49,25

नगरपा1लकानगरपा1लका 12,73,75 63,23,18 76,86,84 2,50,00 0 2,50,00 21,90,00 0 21,90,00 14,60,00 1,01,26,84 14,60,00 1,15,86,84

गाउँपा1लकागाउँपा1लका 8,87,50 35,44,27 45,09,41 85,00 0 85,00 17,70,00 0 17,70,00 11,80,00 63,64,41 11,80,00 75,44,41

�व4ीय�व4ीय  ह#ता�तरणकोह#ता�तरणको  सारांशसारांश
आ1थ �कआ1थ �क  वष �वष � 2079/802079/80

((8.हजारमा8.हजारमा))



शीष�कशीष�क
समानीकरणसमानीकरण  अनदुानअनदुान सशत�सशत�  अनदुानअनदुान �वशेष�वशेष  अनदुानअनदुान समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान

((प ुजँीगतपुजँीगत))
ज�माज�मा

�यनुतम�यनुतम  अनदुानअनदुान स�ुमास�ुमा  आधा रतआधा रत  अनदुानअनदुान ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत कुलकुल  ज�माज�मा

#थानीय#थानीय  तहतह 23,32,5023,32,50 1,06,99,951,06,99,95 1,32,00,001,32,00,00 3,35,003,35,00 00 3,35,003,35,00 42,85,0042,85,00 00 42,85,0042,85,00 28,40,0028,40,00 1,78,20,001,78,20,00 28,40,0028,40,00 2,06,60,002,06,60,00

स1र2स1र2 2,93,752,93,75 14,09,2314,09,23 17,02,9817,02,98 2,50,002,50,00 00 2,50,002,50,00 5,40,005,40,00 00 5,40,005,40,00 3,60,003,60,00 24,92,9824,92,98 3,60,003,60,00 28,52,9828,52,98

नगरपा3लकानगरपा3लका 1,57,501,57,50 8,25,718,25,71 9,83,219,83,21 2,50,002,50,00 00 2,50,002,50,00 2,70,002,70,00 00 2,70,002,70,00 1,80,001,80,00 15,03,2115,03,21 1,80,001,80,00 16,83,2116,83,21

801021013 क4न5प नगरपा3लका 18,75 1,04,83 1,23,58 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,53,58 20,00 1,73,58

801021023 खडक नगरपा3लका 17,50 91,62 1,09,12 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,39,12 20,00 1,59,12

801021033 डा8ने9र2 नगरपा3लका 17,50 88,68 1,06,18 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,36,18 20,00 1,56,18

801021043 राज�वराज नगरपा3लका 20,00 1,33,99 1,53,99 2,50,00 0 2,50,00 30,00 0 30,00 20,00 4,33,99 20,00 4,53,99

801021053 बोदेबरसाईन नगरपा3लका 17,50 90,45 1,07,95 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,37,95 20,00 1,57,95

801021063 श�भनुाथ नगरपा3लका 16,25 77,47 93,72 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,23,72 20,00 1,43,72

801021073 स5ुगां नगरपा3लका 17,50 90,32 1,07,82 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,37,82 20,00 1,57,82

801021083 हनमुाननगर कंका3लनी नगरपा3लका 17,50 92,64 1,10,14 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,40,14 20,00 1,60,14

801021093 स1कोशी नगरपा3लका 15,00 55,71 70,71 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,00,71 20,00 1,20,71

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 1,36,251,36,25 5,83,525,83,52 7,19,777,19,77 00 00 00 2,70,002,70,00 00 2,70,002,70,00 1,80,001,80,00 9,89,779,89,77 1,80,001,80,00 11,69,7711,69,77

801023013 अ@नीसाइर कृCणासवरन गाउँपा3लका 15,00 66,32 81,32 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,32 20,00 1,31,32

801023023 3छEम#ता गाउँपा3लका 15,00 68,15 83,15 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,13,15 20,00 1,33,15

801023033 3तरहतु गाउंपा3लका 15,00 57,27 72,27 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,02,27 20,00 1,22,27

801023043 3तलाठGकोईलाडी गाउंपा3लका 16,25 75,13 91,38 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,21,38 20,00 1,41,38

801023053 3बCणपुरु गाउँपा3लका 15,00 60,15 75,15 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,05,15 20,00 1,25,15

801023063 राजगढ गाउँपा3लका 15,00 67,94 82,94 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,12,94 20,00 1,32,94

801023073 महादेवा गाउँपा3लका 15,00 68,30 83,30 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,13,30 20,00 1,33,30

801023083 5पनी गाउँपा3लका 15,00 64,06 79,06 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,09,06 20,00 1,29,06

801023513 बलान-�वहलु गाउँपा3लका 15,00 56,20 71,20 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,01,20 20,00 1,21,20

3सराहा3सराहा 2,80,002,80,00 12,98,1612,98,16 15,78,1615,78,16 85,0085,00 00 85,0085,00 5,10,005,10,00 00 5,10,005,10,00 3,40,003,40,00 21,73,1621,73,16 3,40,003,40,00 25,13,1625,13,16

नगरपा3लकानगरपा3लका 1,50,001,50,00 8,13,948,13,94 9,63,949,63,94 00 00 00 2,40,002,40,00 00 2,40,002,40,00 1,60,001,60,00 12,03,9412,03,94 1,60,001,60,00 13,63,9413,63,94

801021103 कJयाणपरु नगरपा3लका 17,50 90,50 1,08,00 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,38,00 20,00 1,58,00

801021113 गोलबजार नगरपा3लका 18,75 1,00,72 1,19,47 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,49,47 20,00 1,69,47

801021123 धनगढ2माई नगरपा3लका 17,50 93,22 1,10,72 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,40,72 20,00 1,60,72

801021133 3मचKया नगरपा3लका 17,50 94,73 1,12,23 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,42,23 20,00 1,62,23

801021143 लहान नगरपा3लका 23,75 1,52,63 1,76,38 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 2,06,38 20,00 2,26,38

801021153 3सरहा नगरपा3लका 22,50 1,36,20 1,58,70 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,88,70 20,00 2,08,70

801021163 सखुीपरु नगरपा3लका 16,25 77,55 93,80 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,23,80 20,00 1,43,80

801021173 कज��हा नगरपा3लका 16,25 68,39 84,64 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,14,64 20,00 1,34,64

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 1,30,001,30,00 4,84,224,84,22 6,14,226,14,22 85,0085,00 00 85,0085,00 2,70,002,70,00 00 2,70,002,70,00 1,80,001,80,00 9,69,229,69,22 1,80,001,80,00 11,49,2211,49,22

अ�तरसरकार2अ�तरसरकार2  �वLीय�वLीय  ह#ता�तरणह#ता�तरण
((#थानीय#थानीय  तहतह))

आ3थ �कआ3थ �क  वष �वष � २०७९२०७९//८०८०
((5.हजारमा5.हजारमा))



801023093 अन�मा गाउँपा3लका 15,00 54,35 69,35 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 99,35 20,00 1,19,35

801023103 औरह2 गाउँपा3लका 15,00 56,79 71,79 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,01,79 20,00 1,21,79

801023113 नरहा गाउँपा3लका 13,75 49,09 62,84 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 92,84 20,00 1,12,84

801023123 नवराजपरु गाउँपा3लका 13,75 48,01 61,76 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 91,76 20,00 1,11,76

801023133 ब रयारपUी गाउँपा3लका 15,00 59,65 74,65 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,04,65 20,00 1,24,65

801023143 भगवानपरु गाउँपा3लका 15,00 53,59 68,59 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 98,59 20,00 1,18,59

801023153 लVमीपरु पतार2 गाउँपा3लका 15,00 64,97 79,97 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,09,97 20,00 1,29,97

801023163 �वCणपुरु गाउँपा3लका 13,75 48,96 62,71 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 92,71 20,00 1,12,71

801023173 सखवुाना�कारकUी गाउँपा3लका 13,75 48,81 62,56 85,00 0 85,00 30,00 0 30,00 20,00 1,77,56 20,00 1,97,56

धनषुाधनषुा 3,20,003,20,00 14,75,3814,75,38 17,95,3817,95,38 00 00 00 5,85,005,85,00 00 5,85,005,85,00 3,90,003,90,00 23,80,3823,80,38 3,90,003,90,00 27,70,3827,70,38

उपउप--महानगरपा3लकामहानगरपा3लका 43,7543,75 2,12,002,12,00 2,55,752,55,75 00 00 00 75,0075,00 00 75,0075,00 50,0050,00 3,30,753,30,75 50,0050,00 3,80,753,80,75

801020313 जनकपरु उपमहानगरपा3लका 43,75 2,12,00 2,55,75 0 0 0 75,00 0 75,00 50,00 3,30,75 50,00 3,80,75

नगरपा3लकानगरपा3लका 1,86,251,86,25 9,11,509,11,50 10,97,7510,97,75 00 00 00 3,30,003,30,00 00 3,30,003,30,00 2,20,002,20,00 14,27,7514,27,75 2,20,002,20,00 16,47,7516,47,75

801021183 िXरे9रनाथ नगरपा3लका 17,50 86,97 1,04,47 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,34,47 20,00 1,54,47

801021193 गणेशमान–चारनाथ नगरपा3लका 16,25 76,22 92,47 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,22,47 20,00 1,42,47

801021203 धनषुाधाम नगरपा3लका 17,50 88,89 1,06,39 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,36,39 20,00 1,56,39

801021213 नगराइन नगरपा3लका 16,25 77,60 93,85 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,23,85 20,00 1,43,85

801021223 3म3थला नगरपा3लका 17,50 95,17 1,12,67 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,42,67 20,00 1,62,67

801021233 �वदेह नगरपा3लका 16,25 70,59 86,84 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,16,84 20,00 1,36,84

801021243 सबैला नगरपा3लका 18,75 97,26 1,16,01 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,46,01 20,00 1,66,01

801021253 श�हदनगर नगरपा3लका 17,50 90,86 1,08,36 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,38,36 20,00 1,58,36

801021263 कमला नगरपा3लका 16,25 76,90 93,15 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,23,15 20,00 1,43,15

801021273 3म3थला �वहार2 नगरपा3लका 16,25 71,92 88,17 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,18,17 20,00 1,38,17

801021283 हंसपरु नगरपा3लका 16,25 79,12 95,37 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,25,37 20,00 1,45,37

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 90,0090,00 3,51,883,51,88 4,41,884,41,88 00 00 00 1,80,001,80,00 00 1,80,001,80,00 1,20,001,20,00 6,21,886,21,88 1,20,001,20,00 7,41,887,41,88

801023183 औरह2 गाउँपा3लका 15,00 56,04 71,04 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,01,04 20,00 1,21,04

801023193 जनकनि�दनी गाउँपा3लका 15,00 59,67 74,67 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,04,67 20,00 1,24,67

801023203 बटे9र गाउँपा3लका 15,00 56,49 71,49 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,01,49 20,00 1,21,49

801023213 मिुखयाप�U मसुहर3मया गाउँपा3लका 15,00 58,94 73,94 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,03,94 20,00 1,23,94

801023223 लVमी3नया गाउँपा3लका 15,00 67,14 82,14 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,12,14 20,00 1,32,14

801023523 धनौजी गाउँपा3लका 15,00 53,60 68,60 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 98,60 20,00 1,18,60

महोLर2महोLर2 2,55,002,55,00 11,53,0611,53,06 14,85,7014,85,70 00 00 00 4,50,004,50,00 00 4,50,004,50,00 3,00,003,00,00 19,35,7019,35,70 3,00,003,00,00 22,35,7022,35,70

नगरपा3लकानगरपा3लका 1,76,251,76,25 8,79,808,79,80 10,56,0510,56,05 00 00 00 3,00,003,00,00 00 3,00,003,00,00 2,00,002,00,00 13,56,0513,56,05 2,00,002,00,00 15,56,0515,56,05

801021293 गौशाला नगरपा3लका 20,00 1,14,26 1,34,26 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,64,26 20,00 1,84,26

801021303 जले9र नगरपा3लका 18,75 1,13,31 1,32,06 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,62,06 20,00 1,82,06

801021313 ब]द�बास नगरपा3लका 20,00 1,18,43 1,38,43 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,68,43 20,00 1,88,43

801021323 औरह2 नगरपा3लका 16,25 65,64 81,89 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,89 20,00 1,31,89

शीष�कशीष�क
समानीकरणसमानीकरण  अनदुानअनदुान सशत�सशत�  अनदुानअनदुान �वशेष�वशेष  अनदुानअनदुान समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान

((प ुजँीगतपुजँीगत))
ज�माज�मा

�यनुतम�यनुतम  अनदुानअनदुान स�ुमास�ुमा  आधा रतआधा रत  अनदुानअनदुान ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत कुलकुल  ज�माज�मा



801021333 बलवा नगरपा3लका 17,50 80,43 97,93 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,27,93 20,00 1,47,93

801021343 भगँाहा नगरपा3लका 17,50 86,07 1,03,57 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,33,57 20,00 1,53,57

801021353 म�टहानी नगरपा3लका 16,25 66,84 83,09 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,13,09 20,00 1,33,09

801021363 मनरा 3ससवा नगरपा3लका 17,50 96,26 1,13,76 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,43,76 20,00 1,63,76

801021373 रामगोपालपरु नगरपा3लका 16,25 62,37 78,62 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,08,62 20,00 1,28,62

801021383 लोहरपUी नगरपा3लका 16,25 76,19 92,44 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,22,44 20,00 1,42,44

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 78,7578,75 2,73,262,73,26 4,29,654,29,65 00 00 00 1,50,001,50,00 00 1,50,001,50,00 1,00,001,00,00 5,79,655,79,65 1,00,001,00,00 6,79,656,79,65

801023233 एकडारा गाउँपा3लका 15,00 65,23 80,23 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,10,23 20,00 1,30,23

801023243 �पपरा गाउँपा3लका 16,25 0 93,89 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,23,89 20,00 1,43,89

801023253 महोLर2 गाउँपा3लका 15,00 63,82 78,82 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,08,82 20,00 1,28,82

801023263 सा�सी गाउँपा3लका 16,25 67,57 83,82 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,13,82 20,00 1,33,82

801023273 सोनमा गाउँपा3लका 16,25 76,64 92,89 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,22,89 20,00 1,42,89

सला�ह2सला�ह2 3,32,503,32,50 15,75,4315,75,43 19,07,9319,07,93 00 00 00 6,00,006,00,00 00 6,00,006,00,00 4,00,004,00,00 25,07,9325,07,93 4,00,004,00,00 29,07,9329,07,93

नगरपा3लकानगरपा3लका 1,96,251,96,25 10,28,7510,28,75 12,25,0012,25,00 00 00 00 3,30,003,30,00 00 3,30,003,30,00 2,20,002,20,00 15,55,0015,55,00 2,20,002,20,00 17,75,0017,75,00

801021393 ई9रपरु नगरपा3लका 20,00 1,08,35 1,28,35 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,58,35 20,00 1,78,35

801021403 गोडैटा नगरपा3लका 17,50 89,99 1,07,49 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,37,49 20,00 1,57,49

801021413 मलंगवा नगरपा3लका 17,50 96,40 1,13,90 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,43,90 20,00 1,63,90

801021423 लालब�द2 नगरपा3लका 18,75 1,13,89 1,32,64 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,62,64 20,00 1,82,64

801021433 बरहथवा नगरपा3लका 20,00 1,20,52 1,40,52 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,70,52 20,00 1,90,52

801021443 बलरा नगरपा3लका 17,50 89,93 1,07,43 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,37,43 20,00 1,57,43

801021453 बागमती नगरपा3लका 17,50 85,28 1,02,78 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,32,78 20,00 1,52,78

801021463 ह रपरु नगरपा3लका 16,25 77,65 93,90 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,23,90 20,00 1,43,90

801021473 ह रवन नगरपा3लका 17,50 91,90 1,09,40 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,39,40 20,00 1,59,40

801021483 ह रपवुा� नगरपा3लका 16,25 72,71 88,96 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,18,96 20,00 1,38,96

801021493 क3बलासी नगरपा3लका 17,50 82,13 99,63 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,29,63 20,00 1,49,63

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 1,36,251,36,25 5,46,685,46,68 6,82,936,82,93 00 00 00 2,70,002,70,00 00 2,70,002,70,00 1,80,001,80,00 9,52,939,52,93 1,80,001,80,00 11,32,9311,32,93

801023283 च_घUा गाउँपा3लका 15,00 62,49 77,49 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,07,49 20,00 1,27,49

801023293 च�aनगर गाउँपा3लका 16,25 71,12 87,37 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,17,37 20,00 1,37,37

801023303 धनकौल गाउँपा3लका 15,00 56,36 71,36 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,01,36 20,00 1,21,36

801023313 bcपरु2 गाउँपा3लका 15,00 66,74 81,74 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,74 20,00 1,31,74

801023323 रामनगर गाउँपा3लका 15,00 64,75 79,75 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,09,75 20,00 1,29,75

801023333 �वCण ुगाउँपा3लका 15,00 58,63 73,63 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,03,63 20,00 1,23,63

801023533 बसबर2या गाउँपा3लका 15,00 54,83 69,83 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 99,83 20,00 1,19,83

801023543 कौडेना गाउँपा3लका 15,00 59,41 74,41 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,04,41 20,00 1,24,41

801023553 पसा� गाउँपा3लका 15,00 52,35 67,35 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 97,35 20,00 1,17,35

रौतहटरौतहट 3,02,503,02,50 12,85,5512,85,55 16,77,9616,77,96 00 00 00 5,40,005,40,00 00 5,40,005,40,00 3,60,003,60,00 22,17,9622,17,96 3,60,003,60,00 25,77,9625,77,96

शीष�कशीष�क
समानीकरणसमानीकरण  अनदुानअनदुान सशत�सशत�  अनदुानअनदुान �वशेष�वशेष  अनदुानअनदुान समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान

((प ुजँीगतपुजँीगत))
ज�माज�मा

�यनुतम�यनुतम  अनदुानअनदुान स�ुमास�ुमा  आधा रतआधा रत  अनदुानअनदुान ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत कुलकुल  ज�माज�मा



नगरपा3लकानगरपा3लका 2,72,502,72,50 11,73,0511,73,05 15,35,4615,35,46 00 00 00 4,80,004,80,00 00 4,80,004,80,00 3,20,003,20,00 20,15,4620,15,46 3,20,003,20,00 23,35,4623,35,46

801021503 ग5डा नगरपा3लका 18,75 93,83 1,12,58 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,42,58 20,00 1,62,58

801021513 गौर नगरपा3लका 16,25 81,12 97,37 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,27,37 20,00 1,47,37

801021523 च�aपरु नगरपा3लका 21,25 1,28,77 1,50,02 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,80,02 20,00 2,00,02

801021533 ईशनाथ नगरपा3लका 17,50 81,31 98,81 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,28,81 20,00 1,48,81

801021543 कटहर2या नगरपा3लका 16,25 75,37 91,62 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,21,62 20,00 1,41,62

801021553 गढ2माई नगरपा3लका 17,50 76,87 94,37 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,24,37 20,00 1,44,37

801021563 गजरुा नगरपा3लका 17,50 0 1,07,41 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,37,41 20,00 1,57,41

801021573 देवाह2 गोनाह2 नगरपा3लका 16,25 65,10 81,35 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,35 20,00 1,31,35

801021583 परोहा नगरपा3लका 16,25 73,93 90,18 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,20,18 20,00 1,40,18

801021593 फतवुा �वजयपरु नगरपा3लका 16,25 74,42 90,67 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,20,67 20,00 1,40,67

801021603 बौधीमाई नगरपा3लका 16,25 68,60 84,85 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,14,85 20,00 1,34,85

801021613 माधवनारायण नगरपा3लका 16,25 72,40 88,65 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,18,65 20,00 1,38,65

801021623 मौलापरु नगरपा3लका 15,00 57,45 72,45 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,02,45 20,00 1,22,45

801021633 राजपरु नगरपा3लका 17,50 74,98 92,48 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,22,48 20,00 1,42,48

801021643 व�ृदावन नगरपा3लका 17,50 79,07 96,57 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,26,57 20,00 1,46,57

801021713 राजदेवी नगरपा3लका 16,25 69,83 86,08 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,16,08 20,00 1,36,08

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 30,0030,00 1,12,501,12,50 1,42,501,42,50 00 00 00 60,0060,00 00 60,0060,00 40,0040,00 2,02,502,02,50 40,0040,00 2,42,502,42,50

801023343 दगुा�भगवती गाउँपा3लका 15,00 58,07 73,07 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,03,07 20,00 1,23,07

801023563 यमनुामाई गाउँपा3लका 15,00 54,43 69,43 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 99,43 20,00 1,19,43

बाराबारा 2,98,752,98,75 13,69,9313,69,93 16,68,6816,68,68 00 00 00 5,70,005,70,00 00 5,70,005,70,00 3,80,003,80,00 22,38,6822,38,68 3,80,003,80,00 26,18,6826,18,68

उपउप--महानगरपा3लकामहानगरपा3लका 77,5077,50 3,41,003,41,00 4,18,504,18,50 00 00 00 1,50,001,50,00 00 1,50,001,50,00 1,00,001,00,00 5,68,505,68,50 1,00,001,00,00 6,68,506,68,50

801020323 कलैया उपमहानगरपा3लका 38,75 1,71,50 2,10,25 0 0 0 75,00 0 75,00 50,00 2,85,25 50,00 3,35,25

801020333 िजतपरु-3समरा उपमहानगरपा3लका 38,75 1,69,50 2,08,25 0 0 0 75,00 0 75,00 50,00 2,83,25 50,00 3,33,25

नगरपा3लकानगरपा3लका 86,2586,25 4,51,784,51,78 5,38,035,38,03 00 00 00 1,50,001,50,00 00 1,50,001,50,00 1,00,001,00,00 6,88,036,88,03 1,00,001,00,00 7,88,037,88,03

801021653 कोJहवी नगरपा3लका 17,50 95,44 1,12,94 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,42,94 20,00 1,62,94

801021663 3नजगढ नगरपा3लका 16,25 82,19 98,44 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,28,44 20,00 1,48,44

801021673 महागढ2माई नगरपा3लका 18,75 1,04,61 1,23,36 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,53,36 20,00 1,73,36

801021683 3सeौनगढ नगरपा3लका 17,50 95,91 1,13,41 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,43,41 20,00 1,63,41

801021693 पचरौता नगरपा3लका 16,25 73,63 89,88 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,19,88 20,00 1,39,88

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 1,35,001,35,00 5,77,155,77,15 7,12,157,12,15 00 00 00 2,70,002,70,00 00 2,70,002,70,00 1,80,001,80,00 9,82,159,82,15 1,80,001,80,00 11,62,1511,62,15

801023353 आदश� कोटवल गाउँपा3लका 15,00 64,58 79,58 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,09,58 20,00 1,29,58

801023363 करैयामाई गाउँपा3लका 15,00 65,76 80,76 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,10,76 20,00 1,30,76

801023373 देवताल गाउँपा3लका 15,00 58,72 73,72 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,03,72 20,00 1,23,72

801023383 परवानीपरु गाउँपा3लका 15,00 61,27 76,27 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,06,27 20,00 1,26,27

801023393 fसौनी गाउँपा3लका 15,00 66,07 81,07 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,07 20,00 1,31,07

801023403 फेटा गाउँपा3लका 15,00 66,20 81,20 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,20 20,00 1,31,20

शीष�कशीष�क
समानीकरणसमानीकरण  अनदुानअनदुान सशत�सशत�  अनदुानअनदुान �वशेष�वशेष  अनदुानअनदुान समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान

((प ुजँीगतपुजँीगत))
ज�माज�मा

�यनुतम�यनुतम  अनदुानअनदुान स�ुमास�ुमा  आधा रतआधा रत  अनदुानअनदुान ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत कुलकुल  ज�माज�मा



801023413 बारागढ2 गाउँपा3लका 15,00 66,79 81,79 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,79 20,00 1,31,79

801023423 सवुण� गाँउपा3लका 15,00 66,17 81,17 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,11,17 20,00 1,31,17

801023573 �वgामपरु गाउँपा3लका 15,00 61,59 76,59 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,06,59 20,00 1,26,59

पसा�पसा� 2,50,002,50,00 11,33,2111,33,21 13,83,2113,83,21 00 00 00 4,90,004,90,00 00 4,90,004,90,00 3,10,003,10,00 18,73,2118,73,21 3,10,003,10,00 21,83,2121,83,21

महानगरपा3लकामहानगरपा3लका 50,0050,00 2,79,502,79,50 3,29,503,29,50 00 00 00 1,00,001,00,00 00 1,00,001,00,00 50,0050,00 4,29,504,29,50 50,0050,00 4,79,504,79,50

801020113 वीरगh महानगरपा3लका 50,00 2,79,50 3,29,50 0 0 0 1,00,00 0 1,00,00 50,00 4,29,50 50,00 4,79,50

नगरपा3लकानगरपा3लका 48,7548,75 2,38,652,38,65 2,87,402,87,40 00 00 00 90,0090,00 00 90,0090,00 60,0060,00 3,77,403,77,40 60,0060,00 4,37,404,37,40

801021703 पोख रया नगरपा3लका 16,25 72,90 89,15 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,19,15 20,00 1,39,15

801021723 पसा�गढ2 नगरपा3लका 16,25 82,15 98,40 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,28,40 20,00 1,48,40

801021733 बहदुरमाई नगरपा3लका 16,25 83,60 99,85 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,29,85 20,00 1,49,85

गाउँपा3लकागाउँपा3लका 1,51,251,51,25 6,15,066,15,06 7,66,317,66,31 00 00 00 3,00,003,00,00 00 3,00,003,00,00 2,00,002,00,00 10,66,3110,66,31 2,00,002,00,00 12,66,3112,66,31

801023433 3छपहरमाई गाउँपा3लका 15,00 65,04 80,04 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,10,04 20,00 1,30,04

801023443 जगरनाथपरु गाउँपा3लका 16,25 72,19 88,44 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,18,44 20,00 1,38,44

801023453 धोबीनी गाउँपा3लका 13,75 52,45 66,20 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 96,20 20,00 1,16,20

801023463 पकाहा मैनपरु गाउँपा3लका 15,00 55,74 70,74 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,00,74 20,00 1,20,74

801023473 पटेवा� सगुौल2 गाउँपा3लका 15,00 59,48 74,48 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,04,48 20,00 1,24,48

801023483 3ब�दबा3सनी गाउँपा3लका 15,00 62,84 77,84 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,07,84 20,00 1,27,84

801023493 सखवुा fसौनी गाउँपा3लका 16,25 74,14 90,39 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,20,39 20,00 1,40,39

801023503 ठोर2 (सवुण�परु) गाउँपा3लका 15,00 57,21 72,21 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,02,21 20,00 1,22,21

801023583 का3लकामाई गाउँपा3लका 15,00 57,60 72,60 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,02,60 20,00 1,22,60

801023593 िजराभवानी गाउँपा3लका 15,00 58,37 73,37 0 0 0 30,00 0 30,00 20,00 1,03,37 20,00 1,23,37

शीष�कशीष�क
समानीकरणसमानीकरण  अनदुानअनदुान सशत�सशत�  अनदुानअनदुान �वशेष�वशेष  अनदुानअनदुान समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान

((प ुजँीगतपुजँीगत))
ज�माज�मा

�यनुतम�यनुतम  अनदुानअनदुान स�ुमास�ुमा  आधा रतआधा रत  अनदुानअनदुान ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत ज�माज�मा चालुचालु प ुजँीगतपुजँीगत कुलकुल  ज�माज�मा



म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम

15 15 स�र�स�र� 2,50,002,50,00

80102104 80102104 राज�वराजराज�वराज  नगरपा�लकानगरपा�लका 2,50,002,50,00

801  थानीय तह 2.7.13.1 स�र�, राज�वराज न.पा. मा अधरुो इि�ज�नयर�- कलेज �नमा�ण । 1,25,00

801  थानीय तह 2.7.13.2 स�र�, राज�वराज न.पा. मा अधाुरो नर�संह कलेज �नमा�ण । 1,25,00

16 16 �सराहा�सराहा 85,0085,00

80102317 80102317 सखवुाना�कारक4ीसखवुाना�कारक4ी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 85,0085,00

801  थानीय तह 2.5.3.1 �सरहा, सखवुान�कारक4ी गा.पा. वडा नं. ५, मा महेशवार� टु;र<म ए>ड सीम पाक�  �नमा�ण । 85,00

सशत�सशत�  अनदुानअनदुान
((A.हजारमाA.हजारमा))



म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम

15 15 स�र�स�र� 5,40,005,40,00

80102101 80102101 कCनAपकCनAप  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102102 80102102 खडकखडक  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102103 80102103 डाEनेFर�डाEनेFर�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102104 80102104 राज�वराजराज�वराज  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102105 80102105 बोदेबरसाईनबोदेबरसाईन  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102106 80102106 शIभनुाथशIभनुाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102107 80102107 सAुगांसAुगां  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102108 80102108 हनमुाननगरहनमुाननगर  कंका�लनीकंका�लनी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102109 80102109 स�कोशीस�कोशी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102301 80102301 अLनीसाइरअLनीसाइर  कृNणासवरनकृNणासवरन  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102302 80102302 �छPम ता�छPम ता  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102303 80102303 �तरहतु�तरहतु  गाउंपा�लकागाउंपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102304 80102304 �तलाठRकोईलाडी�तलाठRकोईलाडी  गाउंपा�लकागाउंपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102305 80102305 �बNणपुरु�बNणपुरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102306 80102306 राजगढराजगढ  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102307 80102307 महादेवामहादेवा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102308 80102308 AपनीAपनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102351 80102351 बलानबलान--�वहलु�वहलु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

16 16 �सराहा�सराहा 5,10,005,10,00

80102110 80102110 कUयाणपरुकUयाणपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

�वषशे�वषशे  अनदुानअनदुान
((A.हजारमाA.हजारमा))



305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102111 80102111 गोलबजारगोलबजार  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102112 80102112 धनगढ�माईधनगढ�माई  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.222 वडा नं. ३ Wी ज.मा.�व. कुवा� हनमुाननगर �वXालय भवन �नमा�ण 30,00

80102113 80102113 �मचZया�मचZया  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102114 80102114 लहानलहान  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102115 80102115 �सरहा�सरहा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102116 80102116 सखुीपरुसखुीपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102117 80102117 कज��हाकज��हा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102309 80102309 अन�माअन�मा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102310 80102310 औरह�औरह�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102311 80102311 नरहानरहा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102312 80102312 नवराजपरुनवराजपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102313 80102313 ब;रयारप4ीब;रयारप4ी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102314 80102314 भगवानपरुभगवानपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102315 80102315 ल\मीपरुल\मीपरु  पतार�पतार�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102316 80102316 �वNणपुरु�वNणपुरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102317 80102317 सखवुाना�कारक4ीसखवुाना�कारक4ी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

17 17 धनषुाधनषुा 5,85,005,85,00

80102031 80102031 जनकपरुजनकपरु  उपमहानगरपा�लकाउपमहानगरपा�लका 75,0075,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 75,00

80102118 80102118 ि]रेFरनाथि]रेFरनाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102119 80102119 गणेशमानगणेशमान––चारनाथचारनाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102120 80102120 धनषुाधामधनषुाधाम  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102121 80102121 नगराइननगराइन  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102122 80102122 �म�थला�म�थला  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102123 80102123 �वदेह�वदेह  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102124 80102124 सबैलासबैला  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102125 80102125 श�हदनगरश�हदनगर  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102126 80102126 कमलाकमला  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102127 80102127 �म�थला�म�थला  �वहार��वहार�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102128 80102128 हंसपरुहंसपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102318 80102318 औरह�औरह�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102319 80102319 जनकनि�दनीजनकनि�दनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102320 80102320 बटेFरबटेFर  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102321 80102321 मिुखयाप�4मिुखयाप�4  मसुहर�मयामसुहर�मया  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102322 80102322 ल\मी�नयाल\मी�नया  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102352 80102352 धनौजीधनौजी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

18 18 महोaर�महोaर� 4,50,004,50,00

80102129 80102129 गौशालागौशाला  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102130 80102130 जलेFरजलेFर  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102131 80102131 बbद�बासबbद�बास  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102132 80102132 औरह�औरह�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102133 80102133 बलवाबलवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102134 80102134 भगँाहाभगँाहा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102135 80102135 म�टहानीम�टहानी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102136 80102136 मनरामनरा  �ससवा�ससवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102137 80102137 रामगोपालपरुरामगोपालपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102138 80102138 लोहरप4ीलोहरप4ी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102323 80102323 एकडाराएकडारा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102324 80102324 �पपरा�पपरा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102325 80102325 महोaर�महोaर�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102326 80102326 साIसीसाIसी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102327 80102327 सोनमासोनमा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

19 19 सला�ह�सला�ह� 6,00,006,00,00

80102139 80102139 ईFरपरुईFरपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102140 80102140 गोडैटागोडैटा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102141 80102141 मलंगवामलंगवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102142 80102142 लालब�द�लालब�द�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102143 80102143 बरहथवाबरहथवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102144 80102144 बलराबलरा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.1.1 समा�नकरण-�यनुतम अनदुान 30,00

80102145 80102145 बागमतीबागमती  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102146 80102146 ह;रपरुह;रपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102147 80102147 ह;रवनह;रवन  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102148 80102148 ह;रपवुा�ह;रपवुा�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102149 80102149 क�बलासीक�बलासी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102328 80102328 च�घ4ाच�घ4ा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102329 80102329 च�dनगरच�dनगर  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102330 80102330 धनकौलधनकौल  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102331 80102331 efपरु�efपरु�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102332 80102332 रामनगररामनगर  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102333 80102333 �वNणु�वNणु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102353 80102353 बसबर�याबसबर�या  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102354 80102354 कौडेनाकौडेना  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102355 80102355 पसा�पसा�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

20 20 रौतहटरौतहट 5,40,005,40,00

80102150 80102150 गAडागAडा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102151 80102151 गौरगौर  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102152 80102152 च�dपरुच�dपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102153 80102153 ईशनाथईशनाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102154 80102154 कटहर�याकटहर�या  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102155 80102155 गढ�माईगढ�माई  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102156 80102156 गजरुागजरुा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102157 80102157 देवाह�देवाह�  गोनाह�गोनाह�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.205 वडा नं. 5 मा सामदुा�यक भवन �नमा�ण काय� 30,00

80102158 80102158 परोहापरोहा  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102159 80102159 फतवुाफतवुा  �वजयपरु�वजयपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102160 80102160 बौधीमाईबौधीमाई  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102161 80102161 माधवनारायणमाधवनारायण  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102162 80102162 मौलापरुमौलापरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102163 80102163 राजपरुराजपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102164 80102164 व�ृदावनव�ृदावन  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102171 80102171 राजदेवीराजदेवी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.207 वडा नं. ६ आधारभतू �वXालय सेढवामा �वXालय भवन �नमा�ण काय� 30,00

80102334 80102334 दगुा�भगवतीदगुा�भगवती  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102356 80102356 यमनुामाईयमनुामाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.206 सAअठा, रौतहट भे�डयाह� मा.�व. र आधारभतू राजपरु तलुसीमा डे क वे�च jयव थापन 30,00

21 21 बाराबारा 5,70,005,70,00

80102032 80102032 कलैयाकलैया  उपमहानगरपा�लकाउपमहानगरपा�लका 75,0075,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 75,00

80102033 80102033 िजतपरुिजतपरु--�समरा�समरा  उपमहानगरपा�लकाउपमहानगरपा�लका 75,0075,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 75,00

80102165 80102165 कोUहवीकोUहवी  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102166 80102166 �नजगढ�नजगढ  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102167 80102167 महागढ�माईमहागढ�माई  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.214 नगर]े� भर� खानेपानी धारा र पाइप जडान 30,00

80102168 80102168 �सkौनगढ�सkौनगढ  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.212 वडा नं. १ देिख ११ सIम शmु खानेपानीका ला�ग पा;रवा;रक तथा साव�ज�नक  थलमा चपाकल जडान काय� 30,00

80102169 80102169 पचरौतापचरौता  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.213 वडा नं. १ देिख ९ सIम  यालो oुवेल जडान 30,00

80102335 80102335 आदश�आदश�  कोटवलकोटवल  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102336 80102336 करैयामाईकरैयामाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.211 वडा नं. १ देिख 8 सIम साव�ज�नक बो�ड�- जडान 30,00

80102337 80102337 देवतालदेवताल  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.215 वडा नं. १ देिख ७ सIम खानेपानीका ला�ग कलधारा जडान काय� 30,00

80102338 80102338 परवानीपरुपरवानीपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.209 वडा नं. २ रामपरुको आयूवrद आरोLय के�d भवन �नमा�ण 30,00

80102339 80102339 sसौनीsसौनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102340 80102340 फेटाफेटा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102341 80102341 बारागढ�बारागढ�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102342 80102342 सवुण�सवुण�  गाँउपा�लकागाँउपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102357 80102357 �वWामपरु�वWामपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.210 वडा नं. १ Wी ने.रा.sा.�व. कUयाणपरुको भवन �नमा�ण काय� 30,00

22 22 पसा�पसा� 4,90,004,90,00

80102011 80102011 वीरगtवीरगt  महानगरपा�लकामहानगरपा�लका 1,00,001,00,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 1,00,00

80102170 80102170 पोख;रयापोख;रया  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102172 80102172 पसा�गढ�पसा�गढ�  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102173 80102173 बहदुरमाईबहदुरमाई  नगरपा�लकानगरपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.220 वडा नं. २ द�लत आवास �नमा�ण 30,00

80102343 80102343 �छपहरमाई�छपहरमाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102344 80102344 जगरनाथपरुजगरनाथपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.217 वडा नं. ४ गाउँपा�लका �नर िश]ा भवन �नमा�ण 30,00

80102345 80102345 धोबीनीधोबीनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.221 वडा नं. ५ Wी अिजज �मया मा.�व. को चारकोठे भवन �नमा�ण 30,00

80102346 80102346 पकाहापकाहा  मैनपरुमैनपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102347 80102347 पटेवा�पटेवा�  सगुौल�सगुौल�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102348 80102348 �ब�दबा�सनी�ब�दबा�सनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102349 80102349 सखवुासखवुा  sसौनीsसौनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.218 सबै वडामा खानेपानी धारा र बो�ड�-को समान ख;रद 30,00

80102350 80102350 ठोर�ठोर� ( (सवुण�परुसवुण�परु) ) गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.216 वडा नं. ४ vान <यो�त मा.�व. मा चारकोठे भवन �नमा�ण 30,00

80102358 80102358 का�लकामाईका�लकामाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

80102359 80102359 िजराभवानीिजराभवानी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 30,0030,00

305 अथ� म��ालय 6.2.3.1 �वशेष अनदुान 30,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम

15 15 स�र�स�र� 3,60,003,60,00

80102101 80102101 कCनAपकCनAप  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102102 80102102 खडकखडक  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102103 80102103 डाEनेFर�डाEनेFर�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102104 80102104 राज�वराजराज�वराज  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102105 80102105 बोदेबरसाईनबोदेबरसाईन  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102106 80102106 शIभनुाथशIभनुाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102107 80102107 सAुगांसAुगां  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102108 80102108 हनमुाननगरहनमुाननगर  कंका�लनीकंका�लनी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102109 80102109 स�कोशीस�कोशी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102301 80102301 अLनीसाइरअLनीसाइर  कृNणासवरनकृNणासवरन  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102302 80102302 �छPम ता�छPम ता  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102303 80102303 �तरहतु�तरहतु  गाउंपा�लकागाउंपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102304 80102304 �तलाठRकोईलाडी�तलाठRकोईलाडी  गाउंपा�लकागाउंपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102305 80102305 �बNणपुरु�बNणपुरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102306 80102306 राजगढराजगढ  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102307 80102307 महादेवामहादेवा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102308 80102308 AपनीAपनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102351 80102351 बलानबलान--�वहलु�वहलु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

16 16 �सराहा�सराहा 3,40,003,40,00

80102110 80102110 कUयाणपरुकUयाणपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

समपरुकसमपरुक  अनदुानअनदुान
((A.हजारमाA.हजारमा))



305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102111 80102111 गोलबजारगोलबजार  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102112 80102112 धनगढ�माईधनगढ�माई  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.228 वडा नं. १० धनगढ�माई नगरपा�लकाको sमखु sशासकxय भवनको yाउ>ड �नमा�ण 20,00

80102113 80102113 �मचZया�मचZया  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102114 80102114 लहानलहान  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102115 80102115 �सरहा�सरहा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102116 80102116 सखुीपरुसखुीपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102117 80102117 कज��हाकज��हा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102309 80102309 अन�माअन�मा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102310 80102310 औरह�औरह�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102311 80102311 नरहानरहा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102312 80102312 नवराजपरुनवराजपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102313 80102313 ब;रयारप4ीब;रयारप4ी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102314 80102314 भगवानपरुभगवानपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102315 80102315 ल\मीपरुल\मीपरु  पतार�पतार�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102316 80102316 �वNणपुरु�वNणपुरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102317 80102317 सखवुाना�कारक4ीसखवुाना�कारक4ी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

17 17 धनषुाधनषुा 3,90,003,90,00

80102031 80102031 जनकपरुजनकपरु  उपमहानगरपा�लकाउपमहानगरपा�लका 50,0050,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 50,00

80102118 80102118 ि]रेFरनाथि]रेFरनाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102119 80102119 गणेशमानगणेशमान––चारनाथचारनाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102120 80102120 धनषुाधामधनषुाधाम  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102121 80102121 नगराइननगराइन  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102122 80102122 �म�थला�म�थला  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102123 80102123 �वदेह�वदेह  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102124 80102124 सबैलासबैला  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102125 80102125 श�हदनगरश�हदनगर  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102126 80102126 कमलाकमला  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102127 80102127 �म�थला�म�थला  �वहार��वहार�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102128 80102128 हंसपरुहंसपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102318 80102318 औरह�औरह�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102319 80102319 जनकनि�दनीजनकनि�दनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102320 80102320 बटेFरबटेFर  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102321 80102321 मिुखयाप�4मिुखयाप�4  मसुहर�मयामसुहर�मया  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102322 80102322 ल\मी�नयाल\मी�नया  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102352 80102352 धनौजीधनौजी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

18 18 महोaर�महोaर� 3,00,003,00,00

80102129 80102129 गौशालागौशाला  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102130 80102130 जलेFरजलेFर  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102131 80102131 बbद�बासबbद�बास  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102132 80102132 औरह�औरह�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102133 80102133 बलवाबलवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102134 80102134 भगँाहाभगँाहा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102135 80102135 म�टहानीम�टहानी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102136 80102136 मनरामनरा  �ससवा�ससवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102137 80102137 रामगोपालपरुरामगोपालपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102138 80102138 लोहरप4ीलोहरप4ी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102323 80102323 एकडाराएकडारा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102324 80102324 �पपरा�पपरा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102325 80102325 महोaर�महोaर�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102326 80102326 साIसीसाIसी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102327 80102327 सोनमासोनमा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

19 19 सला�ह�सला�ह� 4,00,004,00,00

80102139 80102139 ईFरपरुईFरपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102140 80102140 गोडैटागोडैटा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102141 80102141 मलंगवामलंगवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102142 80102142 लालब�द�लालब�द�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102143 80102143 बरहथवाबरहथवा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102144 80102144 बलराबलरा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102145 80102145 बागमतीबागमती  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102146 80102146 ह;रपरुह;रपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102147 80102147 ह;रवनह;रवन  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102148 80102148 ह;रपवुा�ह;रपवुा�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



80102149 80102149 क�बलासीक�बलासी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102328 80102328 च�घ4ाच�घ4ा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102329 80102329 च�dनगरच�dनगर  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102330 80102330 धनकौलधनकौल  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102331 80102331 efपरु�efपरु�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102332 80102332 रामनगररामनगर  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102333 80102333 �वNणु�वNणु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102353 80102353 बसबर�याबसबर�या  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102354 80102354 कौडेनाकौडेना  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102355 80102355 पसा�पसा�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

20 20 रौतहटरौतहट 3,60,003,60,00

80102150 80102150 गAडागAडा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102151 80102151 गौरगौर  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102152 80102152 च�dपरुच�dपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102153 80102153 ईशनाथईशनाथ  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102154 80102154 कटहर�याकटहर�या  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102155 80102155 गढ�माईगढ�माई  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102156 80102156 गजरुागजरुा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102157 80102157 देवाह�देवाह�  गोनाह�गोनाह�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 5,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.210 नगरभर�  वzछ खानेपानीको ला�ग है>डपाइप जडान काय� 15,00

80102158 80102158 परोहापरोहा  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102159 80102159 फतवुाफतवुा  �वजयपरु�वजयपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102160 80102160 बौधीमाईबौधीमाई  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102161 80102161 माधवनारायणमाधवनारायण  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.209 वडा नं. ६ माधोपरुमा सडक ढलान 20,00

80102162 80102162 मौलापरुमौलापरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102163 80102163 राजपरुराजपरु  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102164 80102164 व�ृदावनव�ृदावन  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102171 80102171 राजदेवीराजदेवी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.212 वडा नं. ६ माठटोलमा �भखार� साहको घर हदु{ सवुोध साहको घरसIम र कैलास साहको घरदेिख मठ पताह� सIम सडक �नमा�ण काय� 20,00

80102334 80102334 दगुा�भगवतीदगुा�भगवती  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102356 80102356 यमनुामाईयमनुामाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.211 सAअठा, रौतहटमा eहम थानदेिख प�नलालसाहको घर हदैु दखुा साहको घर जाने सडकमा प|ी सडक ढलान 20,00

21 21 बाराबारा 3,80,003,80,00

80102032 80102032 कलैयाकलैया  उपमहानगरपा�लकाउपमहानगरपा�लका 50,0050,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 50,00

80102033 80102033 िजतपरुिजतपरु--�समरा�समरा  उपमहानगरपा�लकाउपमहानगरपा�लका 50,0050,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 50,00

80102165 80102165 कोUहवीकोUहवी  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102166 80102166 �नजगढ�नजगढ  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102167 80102167 महागढ�माईमहागढ�माई  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.219 वडा नं. १ को भठR देिख तराई अzयतु आWम जाने बाटो नाला कलभट� र सडक  तरोP�त 20,00

80102168 80102168 �सkौनगढ�सkौनगढ  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.217 वडा नं. ९ Wी ने.रा.sा.�व. वसव;रयाको भवन �नमा�ण काय� 20,00

80102169 80102169 पचरौतापचरौता  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 5,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.218 वडा नं. ४ छठघाट �नमा�ण 15,00

80102335 80102335 आदश�आदश�  कोटवलकोटवल  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102336 80102336 करैयामाईकरैयामाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 6,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.216 वडा नं. ५ र ६ तेतर�या सेढवा �सढवा� हदैु आसामटोलसIम कालोप�े 14,00

80102337 80102337 देवतालदेवताल  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.220 वडा नं. १ देिख ७ सIम कृषकको �सचाँइ स�ुवधाको ला�ग कृ�ष �वXतुीकरण गनr काय� 20,00

80102338 80102338 परवानीपरुपरवानीपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम



305 अथ� म��ालय 6.2.4.214 वडा नं. १ ब�ुनयादमा कृ�ष उ}पादन तथा खाXP sवm�नका ला�ग कजवे �नमा�ण 20,00

80102339 80102339 sसौनीsसौनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102340 80102340 फेटाफेटा  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102341 80102341 बारागढ�बारागढ�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102342 80102342 सवुण�सवुण�  गाँउपा�लकागाँउपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102357 80102357 �वWामपरु�वWामपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.215 वडा नं. २ बरै�नयामा सामदुा�यक भवन �नमा�ण काय� 20,00

22 22 पसा�पसा� 3,10,003,10,00

80102011 80102011 वीरगtवीरगt  महानगरपा�लकामहानगरपा�लका 50,0050,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 50,00

80102170 80102170 पोख;रयापोख;रया  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102172 80102172 पसा�गढ�पसा�गढ�  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102173 80102173 बहदुरमाईबहदुरमाई  नगरपा�लकानगरपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.225 वडा नं. ९ नारामा कUभट� �नमा�ण 20,00

80102343 80102343 �छपहरमाई�छपहरमाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.234 वडा नं. ५ मंगल मा.�व. �भ वादेिख भारतीय �समानासIम सडक ढलान 20,00

80102344 80102344 जगरनाथपरुजगरनाथपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.222 वडा नं. ४ आ�लम �मयाको खेतदेिख बा-ो टाडीसIम नयाँ बाटो �नमा�ण 20,00

80102345 80102345 धोबीनीधोबीनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.226 वडा नं. ३ ह;रहरपरुमा ह�मद �मयाको �मलदेिख दि]ण चौमखुीसIम सडक ढलान 20,00

80102346 80102346 पकाहापकाहा  मैनपरुमैनपरु  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102347 80102347 पटेवा�पटेवा�  सगुौल�सगुौल�  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102348 80102348 �ब�दबा�सनी�ब�दबा�सनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102349 80102349 सखवुासखवुा  sसौनीsसौनी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.223 वडा नं. २ सखईु जम�ुनया मेनरोड र वडा नं. ६ एकडवा� टोलमा अधरुो मेनरोड ढलान काय� 20,00

80102350 80102350 ठोर�ठोर� ( (सवुण�परुसवुण�परु) ) गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.221 वडा नं. १ ढेड ुखोला देिख चौतारासIम आर.�स.�स. सडक ढलान 20,00

80102358 80102358 का�लकामाईका�लकामाई  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

80102359 80102359 िजराभवानीिजराभवानी  गाउँपा�लकागाउँपा�लका 20,0020,00

305 अथ� म��ालय 6.2.4.1 समपरुक अनदुान 20,00

म��ालयम��ालय आयोजनाआयोजना /  / काय��मकाय��म रकमरकम

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

